ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2018 г. № 376
г.Кызыл
Об отмене режима чрезвычайной ситуации
регионального характера в лесах
на территории Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 23 июля 2018 г. режим чрезвычайной ситуации регионального характера в лесах на территории Республики Тыва, возникшей вследствие лесных пожаров.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва от 27 июня 2018 г. № 333 «О введении режима чрезвычайной ситуации регионального характера в лесах на территории Республики Тыва».
3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Тувинская правда» и «Шын», разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва

                                 Ш. Кара-оол